Lucæ 2.

solus ipse est naturalis filius Dei: Nos quidem per fidem efficiamur filij Dei, Ioan. 1. scilicet adoptiui. At Christus est natura filius Dei, inquit Augustinus. sic quoque damnantur Arriani negantes Christi diuinitatem: Primus igitur Articulus fidei de Christo, est, ipsum credere esse verum & vnicum naturalem & cō substantialē filium Dei: & qui de hoc dubitat, damnabitur.

Dicitur Christus & est Dominus noster, quia nos acquisiuit precio suo sanguine: eramus enim propter peccatū sub Dominio Sathanæ, qui dicitur princeps huius mundi, & regnum habet tenebrarum: at Christus sua morte vicit Sathanam, & spoliū eius diripuit, Lucę 11. & sic eripuit nos de potestate tenebrarum, & transtulit in regnum filij dilectionis suæ, in quo habemus remissionem peccatorum & redemptionem: non igitur sumus nostri iuris: nam magno precio empti sumus, 1. Corint. 6. & Dominus est nobis factus Christus, qui dedit semetipsum pro nobis, vt redimeret nos ab omni iniquitate, & purificaret sibi populum acceptabilem, sectatorem bonorum operum, ad Tit. secundo cap. Sic enim scriptura dicit: Christus mortuus est & reuixit, vt & viuētibz & mortuis dominaretur, Roma. 14. Et Psalm. 8. Gloria & honore coronasti eum, & constituisti &c. Sic quoque sanctus Thomas Ioan. 20. inquit: Dominus meus & DEVS meus, vtrāque naturam confessus: Dominus, quia redemptor à Dominio Sathanę: Deus autem, quia creator. Igitur sub illo Domino nostro Iesu Christo militamus & viuimus, & Diabolo ac pompis eius in Baptismo valediximus. Habet enim Christus regnum fidei, in quo vt Dominus præfidet super fideles, & illis distribuit dona ac protegit, donec omnis principatus euacuabitur & patri reddatur, 1. Corin. 15. Propter illum Dominum nostrum Iesum Christum pater nos iustificat, & miseretur, & pec-

2.

Coloss. 1.

& peccata condonat, Actorum 10. Preces exaudit, Ioan. an. 16. & vitam donat æternam, Ioan. 3. Igitur quicquid petierimus, hoc in nomine Domini nostri Iesu Christi petamus. Magna igitur consolatio turbare cõscientiæ est, scire & agnoscere Christum Dominum nostrum & ad eum potentem, quod vicerit peccatum, Sathanam & mortem: ad eum fortem, quod de omni periculo nos saluare poterit: ad eum gratum patri, quod omnes sibi subiectos & fideles in æternum seruare vult: Est igitur Dominus nomen potentiæ ac regiminis, vt sese consolentur fideles. Sic dicebat Dauid Psal. 26. Dominus illuminatio mea & salus mea: à quo trepidabo? Dominus protectio vitæ meæ, &c. Et Psal. 22. Si ambulauero in medio vmbre mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum es Deus. Et quoniam Christus nos è regno Sathanæ liberauit, & in regnum suum posuit, ideò est Dominus noster.